РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 № 78-п

О признании утратившим силу постановление администрации
Мысковского городского округа от 13.04.2017 № 757-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  Мысковского  городского
округа  от  15.07.2016  №  1577-нп  «Об  утверждении  Порядка  создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесение в них
изменений», Уставом Мысковского городского округа:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Мысковского  городского  округа  от  13.04.2017  № 757-п «Об утверждении
устава муниципального учреждения».

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное
опубликование  настоящего  постановления  на  сайте  «Электронный
бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный  адрес  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»-  pravo-
myskiadmin.ru).).

3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  национальной
политике и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ